
2021年 5月 10日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施のお知らせ 

 

 

関係者各位 

 

一般社団法人自動車用品小売業協会 

 

 

 

 平素は当協会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 当協会では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言延長を受け、5 月 10 日（月）～5

月 31日（月）の期間中、在宅勤務への切り替えを行うことといたします。 

※期間につきましては、今後の状況を鑑みて変更となる可能性がございます。 

 

期間中の当協会外線電話につきましては在宅勤務対応のため、おかけいただいても対応するこ

とができかねます。ご連絡の際は、担当者宛にメールでのご連絡をお願いいたします。 

 

今後も当協会は、行政方針に基づき対応方針を決定し実施してまいります。 

関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

以上 


